АДМИНИСТРАЦИЯ                                   проект
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .12.2024  г. №
      пос.совхоза «Нижнедевицкий»

О предоставлении  разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального
строительства

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, приказом департамента архитектуры  и  градостроительства  Воронежской  области  от  19.06.2023 №45-01-04/513 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области», на основании заявления администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (ИНН 3615001452) от 02.12.2024г. №14-11/3822, заключения по результатам публичных слушаний от «____»_________2024, рекомендацией комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Кучугуровского сельского поселения от «____»_______2024, администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
           1. Предоставить администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства  «Ведение огородничества (код ВРИ 13.1)» в отношении земельного участка площадью 1430 кв.м, формируемого в кадастровом квартале 36:15:1300014 по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий район, с. Кучугуры, ул. Заречная, уч. 35/2 в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами села Кучугуры – Ж 1/1», при условии соблюдения ограничений использования земельного участка, устанавливаемых в охранных зонах инженерных коммуникаций.
2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления оставляю за собой.

И.о.главы Кучугуровского					 С.В.Пахомова
сельского поселения